
all dates

Datum Uhrzeit

Tue, 03.02.2026 15:00 o'clock

Tue, 10.02.2026 15:00 o'clock

Tue, 17.02.2026 15:00 o'clock

Tue, 24.02.2026 15:00 o'clock

Tue, 03.03.2026 15:00 o'clock

Tue, 10.03.2026 15:00 o'clock

Tue, 17.03.2026 15:00 o'clock

Tue, 24.03.2026 15:00 o'clock

Tue, 31.03.2026 15:00 o'clock

Tue, 07.04.2026 15:00 o'clock

View behind the scenes

a cable car presents itself

 Tuesday 15:00 o'clock

Duration: 2 hours

 Gargellen

WEEKLY PENDING  TUE, 03.02.2026

TUE27. Jan2026 TUE07. Apr2026

Montafon Tourismus GmbH
Montafonerstraße 21

A-6780 Schruns

+43 50 6686

info@montafon.at



Links

Veranstaltungsort

Bergbahnen Gargellen

Bergbahnstr. 89a

6787 Gargellen

+43 5557 6310

Veranstalter

Bergbahnen Gargellen

6787 Gargellen

+43 5557 6310

info@bergbahnen-gargellen.at

Book now!
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